UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
Số: 2449/SYT-TCCB
V/v phê duyệt kế hoạch đào tạo liên tục năm 2017
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 9 năm 2017

Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh
Căn cứ Thông tư số 22/2013/TT-BYT ngày 09 tháng 8 năm 2013 về hướng dẫn việc đào tạo liên tục đối với cán bộ y tế;

Căn cứ Công văn số 5837/UBND-VH, ngày 14 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo liên tục;
Căn cứ Tờ trình số 474/TTr-BVPHCN ngày 05 tháng 9 năm 2017 của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo liên tục cho cán bộ y tế năm 2017.
Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề nghị của Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh về kế hoạch tổ chức khoa đào tạo liên tục cán bộ y tế về phục hồi chức năng năm 2017.

2. Trình Sở Y tế thẩm định chương trình, tài liệu đào tạo liên tục “Phục hồi chức năng một số bệnh thần kinh thường gặp” trước khi triển khai đào tạo.

3. Đơn vị triển khai đào tạo và báo cáo công tác đào tạo liên tục về Sở Y tế theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.
	GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Nguyễn Nam Hùng